Klouno Kvietinis Ipinis Simtukas (Dark White IPA)

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

Witbier

Klounas

2015-04-14 16:33:14
2015-04-17 00:21:52

1.077

1.015

8.1%

103

26

1.33 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Kvietinis salyklas (tamsus)

Skrudintas mieziy salyklas 'Biscuit'

Apyniai

Pavadinimas
Cascade (U.S.)
Centennial
Columbus
Cascade (U.S.)
Centennial

Mielés

Pavadinimas

Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.0 8.530
50.0 0.340
8.870
AA (%)

5.0 19.1

9.0 34.4

12.0 45.8

5.0 1.4

9.0 2.5

55
55
55
20
20
205

Kiekis (%)
96.2
3.8

Laikas
60

60

60

5

5

Kiekis (g)
12.0
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